
Genealogia

Fecha de pago de comisión aprox

700000  Nombre:: Enagic W. Blue

No. Vendido Comprador Producto P

7111111 1A

Scott_Smi

7121222  1A

Maria_Hnn

7121250  2A

Nathalie-B

6000001  2A

Anthony_Per

4000000   2A

Yvone_Sch

4000001   2A

Davide_Lom

5000000   3A

Derek_Min

8000000  3A

Kamelana_Hi

Otros

Monto 

Acumulado

Pago Metodo Notas

1 09/08/03   　7111111    Scott_Smi     1A SD501(USA) 1 US $285 US $285 09/08/14  4-01

2 09/10/01  　 7121222    Maria_Hun     2A SD501(USA) 1 US $50 Crédito de  10 Meses US $335 09/10/12 ★10 4-01

- 09/10/01   　7121222    Maria_Hun     2A SD501(USA) 1 US $235 US $570 ★10 4-01

3 09/10/10     7121250    Jim_Namat    1A DXII   (USA) 1 US $235         Down-line de Davide US $805 09/10/21  4-01

4 10/01/03  　 7131333    Nathalie_B    2A SD501(USA) 2 US $570 US $1375 10/01/15 1-01

5 10/01/04 ▲7131334    Tim_Bel   　   1A SUN-US(USA)2 US $160              Down-lines de Natalie US $1535 3

6 10/01/04 　　7131335    Bill_Yamas    1A JrII (USA) 2 US $100 US $1635 10/01/16 ★16 1-01

- 10/01/04 　　7131335    Bill_Yamas    1A JrII (USA) 2 US $220 US $1855 ★16 1-01

7 10/01/06 　　7131530    Susan_Der    1A SD501(USA) 1 US $285 US $2140 10/01/18 1-01

8 10/02/01 　　6000001    Anthont_Per 1A SD501(USA) 2 US $570 US $2710 10/02/13  4-06

9 10/02/02 　　4000000    Yvone_sch   1A　 Sd501 (EU) 2 US $520 US $3230 10/02/13  4-02

10 10/02/04     4000001   Davide-Lom  1A Sd501 (EU) 2 US $520 US $3750 10/02/15 1-01

11 10/02/05     5000000   Derek_Min    1A SUN-US(USA)3 US $240 US $3990 10/02/16  4-02

12 10/02/06     8000000   Kamelana_Hi  1A SD501(USA) 3 US $855 US $4845 10/02/16 1-01

13 10/02/05 ▲ 1200000  Canadian-Ba  1A　 SD501(CA) 2 Tokurei US $510 US $5355 3

14 10/02/05 解  1200001  Brian_Gascj    1A SD501(CA) 2 US $510 Cancelado US $5865 10/02/16 1-01

15 10/02/10     1400000  Jose_Rodri     1A SD501(MX) 3 US $717 US $6582 10/02/25  4-01

16 10/02/15     5000100  Devie_Mont    1A SD501(USA) 2 US $570 US $7152 10/02/28  4-01

Venta de contado

US $520 US $1140 US $1050 US $1590 US $520 US $520 US $240 US $855 US $717

▲ Tokurei

解 Cencelado

ID #   Nombre, Apellido   Nivel

Puntos ganados

Ejemplo: 2- usted gana 2 puntos 

Crédito de 16 Meses

Monto de la comisión

Tus Ventas Directas

Financiamiento

Comisiones totales por disitribuidor

(Se divide en 2 renglones)


